.

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS

RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO PIAUÍ

E D I T A L  D E  N O T I F I C A Ç Ã O  P A R A  A P R E S E N T A Ç Ã O
D E   A L E G A Ç Õ E S  F I N A I S   N°  0 3  / 2 0 1 7

O Superintendente do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos  Recursos  Naturais
Renováveis  –  IBAMA,  no  Estado  do  Piauí,  nos  termos  do  art.  122 do Decreto  nº  6.514,  de
22.07.2008 (DOU de 23/07/2008) e art. 78 da Instrução Normativa IBAMA n° 10/2012 (DOU de
10/12/2012), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais, no prazo de
10 (dez) dias corridos a contar da presente data.

INTERESSADO CPF/CNPJ Nº DO PROCESSO
Nº DO AUTO
DE INFRAÇÃ

SINDICATO DOS TRABALHADORES
RURAIS

05.821.707/0001-82 02020.000042/2014-41 9058309-E

W. DA COSTA CESAR 08.470.231/0001-70 02581.000056/2016-71 9048295-E
ROSENILDES DO NASCIMENTO PEREIRA
ME

18.474.457/0001-01 02581.000053/2016-38 9082753-E

M SOUSA  ALVES EPP 06.340.389/0001-09 02581.000054/2016-82 9048290-E
JOSÉ FRANCISCO ALVES NOGUEIRA 877.315.763-53 02020.000384/2016-23 9071114-E
FRANCISCO MIGUEL RIBEIRO DA SILVA 863.610.743-15 02020.000386/2016-12 9071116-E
MIGUEL MARQUES FILHO 105.200.618-37 02020.000385/2016-78 9071115-E
POSTO SÃO JOSÉ LTDA 00.099.683/0001-86 02581.000051/2016-49 9082751-E
OSVALDO TORRES E ROSENILDES LTDA 11.455.530/0001-40 02581.000050/2016-02 9082750-E
M. D. AGRA & CIA LTDA – EPP 06.012.992/0001-53 02581.000052/2016-93 9082752-E
ANTONIO JUELINO SOARES 883.229.553-91 02581.000059/2016-13 9058622-E

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo
Técnico  Setorial  de  Instrução  Processual  de  Autos  de  Infração  –  NUIP da  Superintendência  do
IBAMA/PI, no horário das 08:00 às 12:00 h. e das 14:00 às 18:00 h, em dias úteis.

Teresina/PI, 21 de fevereiro de 2017

Marcus Vinícius Monteiro Barbosa
Superintendente  IBAMA-PI

Av. Homero Castelo Branco, n° 2240, Horto Florestal, Teresina/PI  Cep.: 64052-445
NUIP/IBAMA-PI - Fone: (86) 3301-2436  / 3301-2437

	E D I T A L D E N O T I F I C A Ç Ã O P A R A A P R E S E N T A Ç Ã O
	D E A L E G A Ç Õ E S F I N A I S N° 0 3 / 2 0 1 7
	Marcus Vinícius Monteiro Barbosa

	Superintendente IBAMA-PI